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Ny mønsteravtale om kopiering for 2015-2017

KS og Kopinor har fremforhandlet en ny mønsteravtale om kopiering og bruk av opphavsrettslig

beskyttet materiale i kommunal og fylkeskommunal virksomhet, herunder

undervisningsvirksomhet, for perioden 1.1.2015-31.12.2017.

Avtalen

KS og Kopinor har foretatt noen endringer i avtaleteksten. Det fremgår blant annet tydeligere nå

enn i tidligere avtaler at de fylkeskommunale fagskolene er omfattet av avtalen, ved at disse er

skilt ut med et eget betalingsparameter i vederlagskapitlet. Denne endringen vil ikke i seg selv

medføre en økning i fylkeskommunenes totalvederlag, ettersom de forhandlede satsene for

videregående skole er redusert tilsvarende fagskolevederlaget på landsbasis.

vederlaget

Vederlaget er forhandlet på bakgrunn av statistiske utvalgsundersøkelser av kopiering og bruk,

med relevante fradrag. Vederlaget faktureres etter følgende satser i 2015:

- grunnskoler unntatt musikk- og kulturskoler: kr 161,60 per elev

- musikk- og kulturskoler: kr 58,01 per elev ved musikklinjen og kr 0,92 per elev ved andre

linjer

- videregående skoler: kr 156,14 per elev

- fagskoler: kr 140,07per elev

- kommunen/fylkeskommunen for øvrig: kr 58,30 per årsverk

Vederlaget vil bli justert i henhold til SSBs konsumprisindeks årlig, første gang med virkning for

2016.

Antall elever hentes årlig i forkant av fakturering fra GSI (grunnskole og musikk- og

kulturskoler), KOSTRA (videregående skoler) og DBH Fagskolestatistikk (fagskoler). Antall

årsverk i kommunen/fylkeskommunen hentes fra PAI. Årsverkstall per 1.12.2014legges til

grunn for hele avtaleperioden.

Vederlaget forfaller tidligst til betaling 30.juni hvert år og faktureres med minst en måneds

forfall. Kopinor sender én faktura.
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Inngåelse av avtalen

Avtalen inngås ved å undertegne vedlagte avtalebekreftelse og returnere den med e-post til

ko inor ko inor.no eller med post til Kopinor, Postboks 1663 Vika, 0120 Oslo.

Hvis kommunen/fylkeskommunen ikke ønsker å inngå avtalen, ber vi om at dette meddeles

Kopinor umiddelbart. Kommunen/fylkeskommunen må i så fall påse at all kopiering av

opphavsrettslig beskyttet materiale opphører, med mindre det er innhentet samtykke i det

enkelte kopieringstilfellet eller kopieringen skjer med hjemmel i lov.

Mer informasjon om avtalen finnes på wwwkopinorho. Spørsmål om avtalen kan også rettes til
avtalekonsulent Ida Lillefjære, tlf. 23 10 74 46 eller e-post il@kopinor.no.

Vennlig hilsen
KOPlNOR

 
Hans-Petter Fuglerud

viseadministrerende direktør


